
 
 

Skype gegevens  
 

Meidoorn Skype gebruikersnaam  
Contactpersoon  

Skype 

Meidoorn 1 078-30 22 450 Parkhuis meidoorn Claudia Beerden  

Meidoorn 2 078-30 22 451 Meidoorn2 parkhuis Claudia Beerden 

Esdoorn     

Esdoorn 1 078-30 22 460 
esdoorn.parkhuis@outlook.com Claudia Beerden 

Esdoorn 2 078 30 22 461 

Eik     

Eik 1  078-30 22 960 
afdelingdeeik@outlook.com Claudia Koppenaal 

Eik 2 078-30 22 961 

Ceder     

Ceder 1 078-30 22 970 
deceder2@outlook.com 

Margreet de Hek en 

Fanny Feyer Ceder 2 078-30 22 971 

Plataan     

Plataan 1 & 2 078-30 22 975 
afdelingplataan@outlook.com 

Merije de Munter en 

Janny Gouw Plataan 2 078-30 22 976 

Larix     

Larix 1 078-30 22 980 
afdelinglarix@outlook@com 

Dominique de Ruiter 

en Shirley Anastatie Larix 2 078-30 22 981 

Dubbelsteyn     

Havezate 078-30 24 10 
havezaete@outlook.com  Jessica Swijnenburg 

    

    
Buitenlocaties Skype gebruikersnaam 

Contactpersoon  

Skype 

Dijckhuis  
078- 630 54 

50 
dijckhuis@outlook.com Julia Punt 

Parkhoff 
06 – 

20775174 
parkhoff@outlook.com Joyce  

Parkstaete 

3de 
078-654 27 73 

Parkstaete01@outlook.com  Barbara Rijnbout 

(Gebruikersnaam: parkstaete 1) /Aranka Almadi  

Polderhuis 078-621 26 78 hetpolderhuis@outlook.com Anouk den Braakner 

Merwehuis * 078-750 20 08 merwehuis1@outlook.com Kim v. Lelieveld 
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